
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1968/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-06

w sprawie zmiany stawki procentowej opłaty rocznej wnoszonej przez 
użytkownika wieczystego działki nr 2/20 obręb 20 jednostka ewidencyjna Podgórze 
położonej przy ul. Mały Płaszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z     
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 72 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta 
Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zmianę wysokości stawki procentowej opłaty rocznej z 3 % na 1 % 
wnoszonej przez DDS - PHENIX Spółka z o.o użytkownika wieczystego działki nr 2/20 o 
pow. 0,1087 ha, obręb 20 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej przy ul. Mały Płaszów. 

2. Ustala się wysokość opłaty rocznej wg. stawki procentowej 1 %  na kwotę 3 214,63 zł.

3. Użytkownik wieczysty zobowiązany jest wnosić w/w kwotę począwszy od roku 2011.

4. Aktualizacja ceny gruntu będącej podstawą do naliczania opłaty rocznej może być 
dokonywana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami.

§ 2
Zawarcie umowy notarialnej winno nastąpić w terminie 3 miesięcy od daty podpisania 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia           
29.03.2011 r. 

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.


